年　　月　　日
公益財団法人アイネット地域振興財団　御中
2024年度助成金交付申請書（事業助成チャレンジ枠）
2024年度助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記の通り申請します。
助成対象となった場合は、団体名、代表者名、所在地、活動内容、助成金額の公表に同意します。
また、当団体は反社会的勢力とは一切関わりがないことを宣言します。
１．申請団体　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受付№
	フリガナ
団体名

	フリガナ
代表者名

	フリガナ
担当者名

	所在地
	〒
神奈川県

	電話番号
	　　　　-　　　　-
	E-mail

	団体構成
	過半数が15～39歳までの者で組織され、
18歳以上の者が含まれている
	　　←確認後✓を入れる

	団体設立
	西暦　　　　年　　月
	法人格取得年月
	西暦　　　　年　　月

	URL

	決算月
	　　　月

２．団体概要
	対象分野
	子ども青少年　・　教育スポーツ　・　公衆衛生　・　環境保全　・　地域社会発展

	団体の目的

	団体設立
の経緯

	活動事業名

	主な活動拠点

	活動実績

	3～5年後
の目標

	代表者略歴

３．助成事業概要
	事業名称

	申請金額
	　　　　　円

	事業目的

	事業対象者とその人数

	実施時期
	2024年　　月　　日　～　2025年　　月　　日

	実施場所

	実施内容

	実施体制

	スケジュール

	事業実施の
理由や思い

４．これまでの成果
	支援対象者からのフィードバックを中心に具体的に記載

５．アピールポイント
	団体の特徴や活動内容などのアピールポイント（140文字以内）

※採択の場合、HPや募集パンフレットの団体紹介に使用します。

６．当該事業予算額：          円（うち申請額：         円）
(1)収入　団体全体の収入を記載し、当該申請事業で収入を見込んでいる場合「当該事業収入額」欄に記載して下さい。
	費目
	内容（単価や算出根拠）
	金額（総予算内訳）
	当該事業収入額

	入会金・会費

	円

	寄附金

	円

	本助成金

	円

	その他の収入

	円

	事業収益

	円
	円

	合計

	円
	円

(2)支出　当該申請事業の支出を記載して下さい。
	費目
	内容（単価や算出根拠）
	金額（総予算内訳）
	助成金充当額

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	合計

	円
	円

※物品購入のみは不可、人件費については助成額の20％まで